

Gadgaard Holding ApS

c/o Lars Gadgaard, Kirkebyvej 11, 6852 Billum

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 97 42 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/2 2017


Lars Gadgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gadgaard Holding ApS
c/o Lars Gadgaard
Kirkebyvej 11
6852 Billum

CVR-nr.: 28 97 42 64
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Lars Gadgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.767 mod -27.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.468 mod -307.477 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.767	-27.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-258.662	-348.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.138	6.811
Andre finansielle indtægter	393.934	120.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155	-46.744
Resultat før skat	132.488	-294.505
2 Skat af årets resultat	-86.020	-12.972
Årets resultat	46.468	-307.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Disponeret fra overført resultat	-56.932	-407.277
Disponeret i alt	46.468	-307.477

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.727
5	Tilgodehavende selskabsskat	7.373	18.004
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.476
	Tilgodehavender i alt	<u>22.373</u>	<u>114.207</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.872.586</u>	<u>4.848.643</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.872.586</u>	<u>4.848.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.879</u>	<u>187.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.140.838</u>	<u>5.150.564</u>
	Aktiver i alt	<u>5.140.838</u>	<u>5.150.564</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.857.860	4.914.792
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
	Egenkapital i alt	<u>5.086.260</u>	<u>5.139.592</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	44.818	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.818</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Anden gæld	260	1.472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.760	10.972
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.760</u>	<u>10.972</u>
	Passiver i alt	<u>5.140.838</u>	<u>5.150.564</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155	46.744
	155	46.744
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	86.020	12.972
	86.020	12.972
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	-460.084	-98.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-258.662	-361.230
Opskrivninger 30. september 2016	-718.746	-460.084
Modregnet i tilgodehavender	593.928	380.084
Overført til hensatte forpligtelser	44.818	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	638.746	380.084
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2015	18.003	21.687
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-10.630	-11.056
Betalt acontoskat for indeværende år	0	7.373
	7.373	18.004
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	4.914.792	5.322.069
Årets overførte resultat	<u>-56.932</u>	<u>-407.277</u>
	<u>4.857.860</u>	<u>4.914.792</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.